

## Storm Properties ApS

Husgyden 54, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 30 68 86 43

### Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017.



---

Lars Storm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Storm Properties ApS  
Husgyden 54  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 30 68 86 43  
Stiftet: 15. juni 2007  
Hjemsted: Kerteminde  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Lars Storm

**Revision**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Finanscenter Fyn, Albani Torv 2-3, 5000 Odense C

**Modervirksomhed**

Rama Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i året bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.121.752</b>	<b>1.322.375</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-390.576	-302.707
<b>Driftsresultat</b>	<b>731.176</b>	<b>1.019.668</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.012	84.439
1 Øvrige finansielle omkostninger	-477.039	-713.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>272.149</b>	<b>390.296</b>
2 Skat af årets resultat	-59.866	-72.901
<b>Årets resultat</b>	<b>212.283</b>	<b>317.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	212.283	317.395
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.283</b>	<b>317.395</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>12.232.551</u>	<u>12.623.127</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.232.551</u>	<u>12.623.127</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.232.551</u></b>	<b><u>12.623.127</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	523.701	450.357
	Andre tilgodehavender	0	567.736
	Periodeafgrænsningsposter	<u>24.106</u>	<u>23.683</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>547.807</u>	<u>1.041.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.688</u>	<u>13.958</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>549.495</u></b>	<b><u>1.055.734</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.782.046</u></b>	<b><u>13.678.861</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	375.000	375.000
5	Overført resultat	<u>2.091.552</u>	<u>1.879.269</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.466.552</u></b>	<b><u>2.254.269</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>331.500</u>	<u>306.856</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>331.500</u></b>	<b><u>306.856</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.558.480	5.890.962
	Gæld til pengeinstitutter	<u>3.296.781</u>	<u>4.124.029</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.855.261</u>	<u>10.014.991</u>
6	Gældsforpligtelser	895.227	637.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	325.745
	Selskabsskat	35.222	0
	Anden gæld	82.784	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>100.000</u>	<u>124.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.128.733</u>	<u>1.102.745</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.983.994</u></b>	<b><u>11.117.736</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.782.046</u></b>	<b><u>13.678.861</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	919	0
Andre finansielle omkostninger	476.120	713.811
	<u>477.039</u>	<u>713.811</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.222	0
Årets regulering af udskudt skat	24.644	150.064
Regulering udskudt skat, underskud anvendt i sambeskatning	0	-84.720
Nedsættelse af selskabsskat fra 23,5% til 22,0%	0	7.557
	<u>59.866</u>	<u>72.901</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. april 2016	15.042.679	12.499.496
Tilgang i årets løb	0	2.543.183
<b>Kostpris 31. marts 2017</b>	<u>15.042.679</u>	<u>15.042.679</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2016	-2.419.552	-2.116.845
Årets afskrivninger	-390.576	-302.707
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2017</b>	<u>-2.810.128</u>	<u>-2.419.552</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017</b>	<u>12.232.551</u>	<u>12.623.127</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>9.500.000</u>	<u>9.500.000</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2016	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>

**Noter**

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2016	1.879.269	1.452.511
Årets overførte overskud eller underskud	212.283	317.395
Kapitalregulering	<u>0</u>	<u>109.363</u>
	<b><u>2.091.552</u></b>	<b><u>1.879.269</u></b>

**6. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	335.227	335.587	5.893.706	6.267.962
Gæld til pengeinstitutter	<u>560.000</u>	<u>780.000</u>	<u>3.856.781</u>	<u>4.384.029</u>
	<b><u>895.227</u></b>	<b><u>1.115.587</u></b>	<b><u>9.750.487</u></b>	<b><u>10.651.991</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.894 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2017 udgør 12.233 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 3.857 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. marts 2017 i alt 5.380 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rama Holding ApS, CVR-nr. 25282302 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.